
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/816/2023 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/411/10 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/411/10 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego Nr 86, poz. 685): 

1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Z zastrzeżeniem ust. 7, dotacja może być udzielona na prace i roboty, które: 

1) zostaną przeprowadzone w roku, w którym dotacja ma być udzielona, 

2) rozpoczęto w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku i będą kontynuowane w danym roku 
budżetowym.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W przypadku dotacji udzielanych zgodnie z § 4 ust. 3a warunki udzielenia dotacji oraz termin 
realizacji zadań zależne będą każdorazowo od warunków udzielania dofinansowania zewnętrznego, dla 
których Wnioskodawcą będzie Gmina Miasto Zgierz i będą wskazane w informacji o dodatkowym 
naborze wniosków, o których mowa w § 4 ust. 1.”; 

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o udzielenie dotacji składa się do Prezydenta Miasta Zgierza do dnia 15 września roku 
poprzedzającego udzielenie dotacji, z zastrzeżeniem ust. 3a i 4.”; 

4) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1206



„3a. W przypadku pozyskania lub możliwości pozyskania środków zewnętrznych, dla których 
wnioskodawcą będzie Gmina Miasto Zgierz, na udzielenie dotacji na zakres wskazany w § 2 ust. 2, 
Prezydent Miasta Zgierza może w trakcie roku wyznaczyć dodatkowe terminy naboru wniosków 
o których mowa w § 4 ust. 1. Każdorazowo w informacji o naborze, określone zostaną warunki udzielenia 
dotacji, zgodne z warunkami udzielenia dofinansowania zewnętrznego, dla którego wnioskodawcą będzie 
Gmina Miasto Zgierz.”; 

5) w § 4 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. W przypadku dotacji udzielanych zgodnie z § 4 ust. 3a ostateczne przyznanie dotacji oraz zawarcie 
umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 zależne będzie od otrzymania przez Gminę Miasto Zgierz 
dofinansowania ze środków zewnętrznych na ten cel.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 
 
 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1206


	Uchwała

		2023-02-13T12:42:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




